



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

16 октября 2024 г.

№ 37/7

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 10 июля 2024 г. № 23/11 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Центрального района городского округа город-герой Волгоград для муниципального казенного предприятия "Городской центр управления пассажирскими перевозками"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, приказываю:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 10 июля 2024 г. № 23/11 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Центрального района городского округа город-герой Волгоград для муниципального казенного предприятия "Городской центр управления пассажирскими перевозками" следующие изменения:

1.1. В графе 5 приложения 1 к приказу цифры "2 876,11" заменить цифрами "2 906,33", цифры "11 504,44" заменить цифрами "11 625,30".

1.2. В графе 5 приложения 2 к приказу цифры "6 456,85" заменить цифрами "6 524,69", цифры "8 724,65" заменить цифрами "8 816,31", цифры "11 865,65" заменить цифрами "11 990,31", цифры "20 940,00" заменить цифрами "21 160,00", цифры "6 805,50" заменить цифрами "6 877,00".

1.3. В графе 5 приложения 3 к приказу цифры "38,16" заменить цифрами "38,56", цифры "76,32" заменить цифрами "77,12", цифры "152,63" заменить цифрами "154,24", цифры "228,95" заменить цифрами "231,35".

1.4. В графе 5 приложения 4 к приказу цифры "62,82" заменить цифрами "63,48", цифры "83,76" заменить цифрами "84,64", цифры "106,79" заменить цифрами "107,92", цифры "167,52" заменить цифрами "169,28", цифры "102,61" заменить цифрами "103,68".

2. В приложения 1 к приказу наименование графы 2 "Наименование услуги" изложить в новой редакции "Наименование категории транспортного средства".

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит официальному опубликованию.

**Председатель комитета тарифного  
регулирования Волгоградской области**



**С.А.Горелова**